ỦY BAN NHÂN DÂN

     HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   989     /UBND Sơn Tây, ngày   29    tháng  5  năm 2023

Sơ kết 03 năm thực hiện

Phong trào thi đua “Dân

vận khéo” trong các cơ

quan hành chính nhà nước

 Kính gửi:

              - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

              - UBND các xã.

Thực hiện Hướng dẫn số 170/HD-SNV ngày 16/5/2023 của Sở Nội vụ về

Sơ kết 03 năm phong trào thi đua “Dân vận khéo” trong các cơ quan hành chính

nhà nước; Kế hoạch số 693/KH-UBND ngày 30/6/2020 của UBND huyện phát

động phong trào thi đua “Dân vận khéo” trong các cơ quan hành chính nhà nước

(có chụp kèm theo); Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch UBND các xã:

- Tổ chức Sơ kết 03 năm thực hiện Phong trào thi đua “Dân vận khéo”;

đồng thời báo cáo kết quả triển khai thực hiện Phong trào thi đua “Dân vận

khéo” trong các cơ quan hành chính nhà nước của cơ quan, đơn vị  (theo đề

cương) gửi về UBND huyện (qua Cơ quan Tổ chức – Nội vụ - Thường trực Hội

đồng thi đua – khen thưởng huyện) trước ngày 15/6/2023.

- Xem xét, lựa chọn, biểu dương, đề nghị khen thưởng các tập thể, cá

nhân tiêu biểu, xuất sắc trong thực hiện Phong trào thi đua “Dân vận khéo”

trong các cơ quan hành chính nhà nước.

- Tiêu chuẩn, điều kiện, hình thức khen thưởng: Thực hiện theo Hướng

dẫn số 170/HD-SNV ngày 16/5/2023 của Sở Nội.

2. Giao Cơ quan Tổ chức - Nội vụ có trách nhiệm theo dõi, tổng hợp tham

mưu UBND huyện báo cáo Sở Nội vụ đúng thời gian quy định.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch UBND các xã

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Sở Nội vụ (báo cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Dân vận Huyện ủy;

- C, PCVT, TH;

- Lưu: VT.

Nguyễn Ngọc Trân

	bookmark10
	bookmark11

		2023-05-29T16:03:41+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-29T16:03:52+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!